2

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от    14.08.2018                                                                                       № _1176_
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 28 мая 2018 года   № 730 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории
муниципального образования Староминский район»

В связи с организационно-кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,                           п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление от  28 мая 2018 года   № 730 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории  муниципального образования Староминский район» внести  изменения,  изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается)
2.Начальнику отдела по организационным вопросам и работе                            с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Староминский район Е.И.Солод обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования
 Староминский район                                                                                 В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район ________ № _______
       О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 28 мая 2018 года
№ 730 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории
                муниципального образования Староминский район»

Проект внесен и подготовлен:
Заместителем начальника управления по вопросам
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства,
начальник отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта
и связи администрации муниципального
образования Староминский район 						   Ю.Н. Филько

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления по вопросам архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования Староминский район                           А.В. Кияшко

Заместитель главы администрации муниципального
образования Староминский район                                                         Е.П. Евтенко

Заместитель начальник  юридического отдела
управления делами администрации муниципального
образования Староминский район	                                                       О.В. Гавриш

Начальник отдела делопроизводства управления
делами администрации муниципального
образования Староминский район	                                                     С.А. Слынько

Рассылка: отдел ЖКХ,ТЭК, транспорта и связи-1	, орг.отдел -1, адм.Староминского с/п-1

            ПРИЛОЖЕНИЕ
постановлением администрации муниципального образования     Староминский район
от _14.08.2018_ № _1176_

          ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования     Староминский район
от 28.05.2018 № 730
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Староминский район)
[bookmark: _GoBack]от _14.08.2018_  № _1176_

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования Староминский район

	Кияшко
Алексей Валерьевич
	Заместитель главы муниципального образования, начальник управления по вопросам архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования  Староминский район, председатель комиссии;

	Филько
Юрий Николаевич
	Заместитель начальника управления по вопросам архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, начальник отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район, заместитель председателя комиссии;

	Смольнякова
Марина Викторовна
	Специалист 1 категории отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи  администрации муниципального образования Староминский район, секретарь комиссии;

Члены  комиссии:

	Артюх
Вадим Вадимович

	Старший государственный инспектор отделения технического надзора ОГИБДД отдела МВД РФ по Староминскому району (по согласованию);

	Леденев
Александр Евгеньевич
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства Староминского сельского поселения                               (по согласованию);

	Кузьменко
Алексей Анатольевич
	Ведущий специалист МБУ Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  Староминский район;

	Миськов
Юрий Владимирович
	Глава администрации Староминского сельского поселения (по согласованию)

Петренко
Владимир Владимирович

Начальник юридического отдела управления
делами администрации муниципального
образования Староминский район

Заместитель начальника управления по вопросам
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства,
начальник отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи
администрации муниципального образования
Староминский район  						                       Ю.Н. Филько

image1.png